corpe fatigatū et exitum crederet imminere. a. lxxiii. vsqz ad. lxx. p̄ae ab  
 stinuit incredibili feruore mentis. vt eo tpe q̄si nouus accederet ad sui  
 tatem dei. q̄ ceteri solēt remissius viuere. Fiebat at̄ ei sorbiciuncula de fa  
 rina et cum mīmo oleo cibo ei⁹ et potu vix q̄nqz vncias appendentibus.  
 Sicqz compleuit ordinē vite sue. Nunq̄ ante solis occasum nec in dieb⁹  
 festis nec in ḡuissima inualitudine vnq̄ soluit ieiuniū. Igit̄ potentissim⁹  
 in miraculis. sanctitate incomparabilis. lxx. etatis sue anno cū absens es  
 set eficius. q̄ cum semp̄ familiari⁹ dilexerat. q̄si in testimonium testamen  
 ti breuem cartā manu pp̄ria scripsit literatim omēs diuitias ei derelin  
 quens q̄s habuit. videlicz tunicā de sacco. cucullā et palliō. Itaqz mo  
 die⁹ calor in pectore erat. et quasi iam vix viuebat ap̄ris ocul⁹ hec loq̄ba  
 tur. Egredere quid times. egredere qd̄ dubitas. lxx. fere annis xp̄o ser  
 uisti et mortem times. Inter hec verba exalauit sp̄m. Gratinqz corpus  
 eius humatū et obrutum est. Sicqz et ip̄e omēs q̄ ad egrotantē venerāt  
 rogauit. ne q̄dem punctum hore p̄ mortem ei⁹ corp⁹ eius suaretur. p̄  
 modum efici⁹ vir sanct⁹ cū piculo vite post. x. fere menses corp⁹ ei⁹ furat⁹  
 est: et in palestina deferens monachis crebris p̄sequentib⁹ laudib⁹ mona  
 sterio cōdidit cū tunica cuculla et pallio. toto corpe q̄si adhuc viueret in  
 regro: et multo fragrante odore quasi optimis d̄biturum esset vnguētis  
 in testimoniu⁹ et sanctissime vite. ad laudem et insupabilem ip̄ius dei glo  
 riam q̄ uiuit et regnat etc. Festum at̄ ipsius recolitur. xii. kal. nouēbris q̄  
 videlicz die. xi. milia virginū et beate vrsule festū celebratur.

**De historia Izaroli magni**

**I**rpini⁹ rementis archiep̄s socius Izaroli. xiiii. annis cum his  
 pantam et galiciā a potestate paganorū liberasset q̄ vidit scri  
 bit leoprando decano aquisgram. Primo quō sanct⁹ iacobus  
 ap̄ls apparuit Izarolo rogās vt locū sepulture sue purgaret. et viam ad  
 locū sui sepulcri p̄pararet. vt mltitudo pegrinorū ibi peccata d̄lerz. Pro  
 misit etiā se sibi fore adiutorē in omib⁹ et cum hoc vitam eternā in p̄mio  
 Conuersi. n. fuerant multi p̄ p̄dicatōz discipuloz iacobi. sed recidiuum  
 passi sunt: et fides xp̄i ibi deleta erat vsqz ad temp⁹ Izaroli. q̄ hispaniaz et  
 galiciā xp̄ianam fecit p̄ xp̄m. Prima vrbs quā obsedit fuit pampiloma  
 trib⁹ mensibus nequit eam cape. qz inerpugnabiles erant muri. Oravit  
 ergo. Dñe iesu xp̄e. p̄ cuius fide huc veni. da mihi hanc vrbs. s̄acte ia  
 cobe si vez est q̄ mihi apparuisti da michi cape eam. Tūc muri collapsi  
 fundit⁹ ceciderūt. Saracenos q̄ baptizari voluerūt viuere p̄misit alios  
 omēs occidit. Quo audito. alie ciuitates miserunt ei tributuz et se ei sub  
 tecerūt. Et facta est tota illa terra sub tributo. Visitato sarcophago br̄i  
 iacobi veit petronū: et ibi infixit lanceā in mare dicens grās. Et addidit